
Kum eyalet yetkililerinin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 27
/Oct/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah Kum eyaleti muhtelif bölümleri yetkililerini
kabulünde mümin halka hizmet etmeyi bir tevfik ve değer niteleyerek, “bu hizmet eğer Kum halkı gibi mümin,
mücahid, sınavdan başarıyla çıkmış ve sosyal hareketlerde üstün hedefleri olan bir halk için olursa kesin üstün bir
değerdir, bunun için de yetkililer Kum halkına hizmette ve bu eyaletinin sorunlarını gidermede tüm çabalarını ortaya
koymalılar” dedi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı, bakanlar kurulu üyeleri ve İslami Şura Meclisindeki Kum halkı temsilcilerinin de
katıldığı bu oturumda İslam İnkılâbı Rehberi, halkının mümin olması, ulemayla yakın ilişki içinde olması, din
uleması ve talebelerinin mücadelede ön ayak olmaları bakımından dikta Şah rejimi döneminde Kum şehrinin gazaba
uğradığını hatırlatarak, İslam İnkılabının zaferinden sonra Kum kentine özel bir ilgi gösterildi, fakat özellikle son 5
yıl içinde Kum şehrindeki bayındırlık ve onarım çalışmaları gerçekten de büyük bir hız kazanmıştır. Eğer şehrin
bayındırlık ve onarım çalışmaları bu tempoyla devam edecek olursa, eyalette geçmişten kalan geri kamlılığın telafi
edilmesi umut edilmektedir” dedi.

Kum’a hizmet etmenin ülkeye hizmet etmek olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Kutsal Kum kenti İran İslam
Cumhuriyetinin haysiyetidir, zira bu şehir İslam İnkılâbı ve ulemanın ana üssü, en büyük dini ilim merkezi ve seçkin
dini ve bilim adamlarının yer aldığı merkezdir” dedi.

Son günlerde yabancı medyanın Kum kentiyle ilgili olumsuz yoğun propagandasına değinen Ayetullah Hamanei bu
propagandanın Kum kentinin önemini gösterdiğini belirten Ayetullah Hamanei, son 30 yıl içinde nizam
muhaliflerinin propaganda metotlarından birinin, başta Kum olmak üzere İslam ve İnkılâp sembollerinin tahkir ve
tazyif edilmesi olduğunu hatırlattı.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Düşman cephesi sürekli olarak, İslam’ın azameti üssü ve İslam
İnkılabı barağının dalgalandığı bir merkez olarak özel plan ve programlamaya gitmiştir. Ki bunlardan biri bilhassa
Kum’da İslam İnkılâbına muhalefet merkezi oluşturmaktır. Bu planlama ve programlamada Kum halkının düşünce
ve duygularını etkilemek düşman cephesinin gündemindedir. Bu duruma karşı koymanın tek yolu ise Kum halkına
daha fazla hizmette bulunmak ve halkın mevcut sorunlarını gidermektir. Elbette Kum halkı son günlerde sahnedeki
muhteşem varlığıyla, düşmanın tüm bu plan ve komplolarına gereken cevabı vermiş, kendi yüreklerinin
derinliklerindeki uyanışı sergilemişlerdir.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında bakanlar kurulunun Kum kentinde toplanmasına da temas ederek,
hükümetin eyaletlerin merkezlerine düzenlediği seferlerde almış olduğu tüm kararlar özellikle bugün Kum kentinde
alınan kararların ciddiyet ve dikkatlilikle hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi.

Halka hizmet etmenin manevi ve uhrevi mükâfatının dünyevi mükafattan çok daha fazla olduğunu söyleyen
Ayetullah Hamanei, Kum eyaleti yetkililerinin özellikle son birkaç gün içindeki çektikleri zahmetlerden dolayı
teşekkür etti.

Bu oturumda İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasından önce Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı Muhammed Rıza
Rahimi Kum kentinde bugün düzenlenen bakanlar kurulunun kararlarıyla ilgili bir rapor sunarak, bu toplantıda
çeşitli eyaletlerde yapılan oturumlarda alınan kararların dışında Kum kentine özel diğer bazı kararların daha
alındığını söyledi.
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Bugünkü oturumun sonunda bakanlar kurulu üyeleri, milletvekilleri ve Kum eyalet yetkilileri öğle ve ikindi namazını
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei’nin imamlığında kıldılar.
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